

Årsredovisning
för
aSign tolk och konsult AB
559014-6113

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lina Bergarn Kastman, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för aSign tolk och konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra tolkning mellan svenska och svenskt teckenspråk, engelska och svenskt teckenspråk, samt de tillhörande kringtjänster som hör till verksamheten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett av bolagets större kundavtal har inte förlängts.

I övrigt har inga väsentliga händelser skett under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 411	7 072	8 050	5 962
Resultat efter finansiella poster	-80	307	1 087	641
Soliditet (%)	85	53	55	48

Nettoomsättningen har minskat med cirka 66%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	50 000	1 153 462	174 061	1 377 523
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-260 000		-260 000
Balanseras i ny räkning		174 061	-174 061	0
Årets resultat			-3 586	-3 586
Belopp vid årets utgång	50 000	1 067 523	-3 586	1 113 937

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 067 524
årets förlust	-3 586
	1 063 938
disponeras så att i ny räkning överföres	1 063 938
	1 063 938

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 410 639	7 071 846
Övriga rörelseintäkter		46 482	378
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 457 121	7 072 224
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-726 261	-4 535 091
Övriga externa kostnader		-320 926	-415 554
Personalkostnader	2	-1 483 636	-1 812 616
Summa rörelsekostnader		-2 530 823	-6 763 261
Rörelseresultat		-73 702	308 963
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 912	943
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 632	-2 970
Summa finansiella poster		-6 720	-2 027
Resultat efter finansiella poster		-80 422	306 936
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		82 000	-82 000
Summa bokslutsdispositioner		82 000	-82 000
Resultat före skatt		1 578	224 936
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 164	-50 875
Årets resultat		-3 586	174 061

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

630 283

1 497 421

Övriga fordringar

157 716

8 872

Summa kortfristiga fordringar

787 999

1 506 293

Kassa och bank

Kassa och bank

528 759

1 211 952

Summa kassa och bank

528 759

1 211 952

Summa omsättningstillgångar

1 316 758

2 718 245

SUMMA TILLGÅNGAR

1 316 758

2 718 245

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 067 524	1 153 463
Årets resultat		-3 586	174 061
Summa fritt eget kapital		1 063 938	1 327 524
Summa eget kapital		1 113 938	1 377 524
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	82 000
Summa obeskattade reserver		0	82 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		71 848	684 529
Skatteskulder		0	70 654
Övriga skulder		90 971	332 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 001	171 420
Summa kortfristiga skulder		202 820	1 258 721
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 316 758	2 718 245

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Huddinge 2025-07-31

Tanya Langelotz
Tanya Langelotz
Ordförande

Lina Bergarn Kastman
Lina Bergarn Kastman
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-31

Mats Lehtipalo
Mats Lehtipalo
Godkänd revisor
